
opusdei.org

Gavėnia: tikėjimo,
vilties ir meilės
atnaujinimo laikas

Popiežiaus Pranciškaus žinia
2021 m. Gavėnios proga.

2021-02-16

„Štai keliaujame į Jeruzalę...“ (Mt 20,
18)

Brangūs broliai ir seserys,

Jėzus, paskelbdamas mokiniams apie
savo kančią, mirtį ir prisikėlimą ir
taip vykdydamas Tėvo valią,
atskleidžia jiems savo misijos giliąją



prasmę ir kviečia juos dalyvauti šioje
misijoje dėl pasaulio išganymo.

Eidami Gavėnios keliu, vedančiu į
Velykų šventes, atminkime Tą, kuris
„nusižemino, tapdamas klusnus iki
mirties, iki kryžiaus mirties“ (Fil 2,
8). Šiuo atsivertimo laiku
atnaujinkime savo tikėjimą,
semkimės vilties „gyvojo vandens“ ir
atvira širdimi priimkime Dievo meilę,
kuri mus perkeičia į brolius ir seseris
Kristuje. Velykų naktį atnaujinkime
savo Krikšto pažadus, kad atgimtume
kaip nauji vyrai bei moterys
Šventosios Dvasios veikimo dėka. Jau
pati Gavėnios kelionė, panašiai kaip
visas krikščioniškojo gyvenimo
kelias, yra visa nušviesta Prisikėlimo
šviesos, kuri atgaivina norinčiųjų
sekti Kristumi mintis, nuostatas bei
pasirinkimus.

Jėzaus mokyme skelbiami pasninkas,
malda ir išmalda (plg. Mt 6, 1–18)
sąlygoja ir išreiškia mūsų



atsivertimą. Neturto ir atsižadėjimo
kelias (pasninkas), meilingas
žvilgsnis į sužeistą žmogų ir meilės
gestai jo atžvilgiu (išmalda), taip pat
vaiko dialogas su Tėvu (malda)
leidžia mums įgyvendinti nuoširdų
tikėjimą, gyvą viltį ir veiklią meilę.

Likusią žinios dalį skaitykite čia.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/article/gavenia-tikejimo-vilties-ir-

meiles-atnaujinimo-laikas/ (2025-04-16)

https://lvk.lcn.lt/naujienos/,447
https://opusdei.org/lt-lt/article/gavenia-tikejimo-vilties-ir-meiles-atnaujinimo-laikas/
https://opusdei.org/lt-lt/article/gavenia-tikejimo-vilties-ir-meiles-atnaujinimo-laikas/
https://opusdei.org/lt-lt/article/gavenia-tikejimo-vilties-ir-meiles-atnaujinimo-laikas/

	Gavėnia: tikėjimo, vilties ir meilės atnaujinimo laikas

